

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาตง (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	800.00	1.76	1,408.00	1.3624	2.40	1,920.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	571.58	22,863.20	1.3624	778.72	31,148.80
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	800.00	399.45	319,560.00	1.3624	544.21	435,368.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	75.00	126.08	9,456.00	1.3624	171.77	12,882.75
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	160.00	42.26	6,761.60	1.3624	57.58	9,212.80
					360,048.80			490,532.35

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	360,048.80
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	490,532.35

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นห้าร้อยสามสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางลักสรดา สิงห์อำพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง